
UCHWAŁA NR XXIX/318/09 

RADY MIEJSKIEJ W BIAŁEJ 

z dnia 30 grudnia 2009 r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego 

 

                  Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „c” ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o 

samorządzie gminnym  / Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; z 2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003 r. Nr 80,  poz. 717, 

Nr 162, poz. 1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz.1203; z 2005 r. Nr 172, poz. 

1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 

327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 

2009 r. Nr 52, poz. 420 / w związku z art. 82 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 r. o 

finansach publicznych / Dz. U. Nr 249, poz. 2104; z 2006 r. Nr 45, poz. 319, Nr 104, poz. 

708, Nr 170, poz. 1217 i 1218, Nr 187, poz. 1381, Nr 249, poz. 1832; z 2007 r. Nr 82, poz. 

560, Nr 88, poz. 587,  Nr 115, poz. 791, Nr 140, poz. 984; z 2008 r. Nr 180, poz. 1112, Nr 

209, poz. 1317, Nr 216, poz. 1370, Nr 227, poz. 1505; z 2009 r. Nr 19, poz. 100, Nr 62, poz. 

504, Nr 72, poz. 619, Nr 79, poz. 666 / Rada Miejska w Białej uchwala, co następuje: 

 

§ 1  

 

W Uchwale Nr XXIII/268/09 Rady Miejskiej w Białej z dnia 22 kwietnia 2009 r.  w sprawie 

zaciągnięcia kredytu długoterminowego § 1 ust. 1 otrzymuje brzmienie: 

 „ 1. W celu realizacji inwestycji pn. „Budowa hali widowiskowo - sportowej wraz z  

        kotłownią przy Szkole Podstawowej w Łączniku”, ujętej w wieloletnim planie  

        inwestycyjnym stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXI/244/08 Rady Miejskiej w  

        Białej z dnia 30.12.2008 r. w sprawie uchwalenia budżetu gminy Biała na rok  

        kalendarzowy 2009, zaciąga się kredyt do wysokości 2.100.000 zł. / słownie: dwa  

        miliony sto tysięcy złotych /.  

 

2. Kredyt, o którym mowa w pkt 1 zaciągnięty będzie w dwóch transzach: 

1) w 2009 r. w kwocie 500.000 zł. 

2) w 2010 r. w kwocie 1.600.000 zł.” 

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Białej. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicach ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w Białej oraz na 

tablicach ogłoszeń na terenie gminy Biała. 

 

§ 4 

 

Uchwała niniejsza wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 

       Joachim Kosz  

 


